



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

18.06.2012

№ 1792-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений  
в постановление администрации  
Уссурийского городского округа  
от 08 апреля 2010 года № 365-НПА  
«Об утверждении ведомственной  
целевой программы «Развитие  
физической культуры и  
массового спорта на территории  
Уссурийского городского округа  
на 2010-2012 годы»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 20 декабря 2011 года № 496 «О бюджете Уссурийского городского округа на 2012 год», в целях уточнения объемов финансирования на реконструкцию спортивного комплекса «Стадион «Локомотив»

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение к ведомственной целевой программе «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Уссурийского городского округа на 2010-2012 годы», утверждённой постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 08 апреля 2010 года № 365, следующие изменения:

а) в пункте 37:

в столбце 3 цифру «39783,40» заменить на цифру «39393,40»;

в столбце 6 цифру «16767,86» заменить на цифру «16377,86»;

б) в пункте 39:

в столбце 3 цифру «121016,27» заменить на цифру «121406,27», цифру «89261,20» заменить на цифру «89651,20»;

в столбце 6 в строке «Всего» цифру «41878,46» заменить на цифру «42268,46»;

в столбце 6 в строке «средства местного бюджета» цифру «41878,46» заменить на цифру «42268,46».

2. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа (Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –  
глава администрации  
Уссурийского городского округа

С.П. Рудица